
Toimenpiteitä Salossa Nokia Oyj:n Salon tilanteeseen 

liittyen 

 

 

Salon kaupunki yhteistyökumppaneineen on kuluvan talven aika varautunut erilaisiin 

toimenpiteisiin Nokian Salon tehtaaseen liittyvien suunnitelmien johdosta, joista yhtiö 

tiedotti syyskuun lopulla. Nokia Oyj:n tänään antaman YT-neuvotteluja koskevan 

tiedotteen johdosta suunnitellut toimenpiteet otetaan nyt käyttöön. 

 

- Olemme henkisesti ja konkreettisesti varautuneet moniin erilaisiin vaihtoehtoihin ja  

toimenpiteisiin syksyisen ilmoituksen perusteella yhteistyössä Nokian, kaupungin 

elinkeinoyhtiö Yrityssalon, Salon TE-toimiston, Varsinais-Suomen ELY-keskuksen sekä 

työ- ja elinkeinoministeriön kanssa. Osa toimenpiteistä on jo ollut käynnissä 

kaupungin rakennemuutosalueeksi nimeämisestä lähtien ja niiden rinnalla aloitamme 

nyt uusia. Tilanne on vakava niin kaikille irtisanomisuhan alla oleville ja heidän 

läheisilleen kuin koko kaupungillekin, summaa kaupunginjohtaja Antti Rantakokko. 

 

Nokia kertoi aiemmin tänään, että yhtiö tulee tarjoamaan Salon tuotannon 

työntekijöilleen kattavan tukiohjelman, jonka tavoitteena on tukea kaikkia 

vähennyksen kohteeksi joutuvia työntekijöitä heidän uudelleentyöllistymisessä. 

Bridge-tukiohjelma noudattaa samoja periaatteita kuin Nokian jo käynnissä olevat 

vastaavat ohjelmat, mutta se räätälöidään Salon tuotannon henkilöstön ja alueen 

tarpeita vastaavaksi. Nokia rakentaa tukiohjelmaa yhteistyössä Salon kaupungin, 

kaupungin elinkeinoyhtiö Yrityssalon, Salon TE-toimiston, Varsinais-Suomen ELY-

keskuksen sekä työ- ja elinkeinoministeriön kanssa. 

 

Nokia tulee avaamaan työntekijöille tukiohjelman toimipisteen lähiviikkojen aikana, 

jossa Nokian työntekijöitä palvellaan kaikissa tukiohjelmaan liittyvissä kysymyksissä.  

 

Yhteistyössä Kriisikeskus Etapin ja Salon seurakunnan kanssa on varauduttu 

antamaan henkistä tukea tilanteessa, joka voi olla suuri henkilökohtainen kriisi niin 

yksilö- kuin perhetasollakin. Kriisikeskus Etapin tavoittaa arkisin klo 10 - 15 

numeroista (02) 727 700 ja (02) 7273 716, Salon seurakunnan numerosta (02) 774 

5206 sekä kaupungin sosiaalityön päivystyksen virka-aikana ma - to klo 8 - 16 ja pe 

klo 8 - 14 numerosta (02) 7781. 

 



Tukiohjelman puitteissa kaikille irtisanotuille tullaan esimerkiksi tarjoamaan 

mahdollisuus henkilökohtaiseen ohjaavaan koulutukseen. Koulutuksessa käydään läpi 

henkilön osaaminen, koulutusvaihtoehdot ja työllistymismahdollisuudet. Osaamista 

voidaan täydentää tutkintoon johtavalla, työvoimapoliittisella tai ammatillisella 

täydennyskoulutuksella. Yhtenä vaihtoehtona on myös työllistyminen omassa 

yrityksessä ja tähän on tarjolla monia erilaisia reittejä sekä tukimuotoja. 

 

Yrityssalolla on työn alla kattava kartoitus Salon alueella tällä hetkellä toimivien 

yritysten työllistämismahdollisuuksista. Myös toimivien yritysten liiketoiminnan 

kehittämiseen panostetaan esimerkiksi hankkimalla paikalliselle yrityksille asiakkaita 

Suomesta ja ulkomailta. 

 

Kaupunki pyrkii järjestelmälliseen uusien yritysten hankintaan Invest in –toiminnan 

kautta ja resursseja tähän ollaan edelleen lisäämässä. Pääpaino tulee olemaan 

ulkomaiden ja kotimaan myyntityössä, johon on hankittu lisää henkilöresursseja. 

 

- Vaikka tilanne on nyt erittäin ikävä, on tästä löydettävissä myös uusia 

mahdollisuuksia. Meillä on täällä Salossa maailmanluokan osaamista langattomien 

laitteiden tuotekehityksessä, tuotteistamisessa ja tuotannossa. Tämä osaaminen, 

kilpailukykyinen sijainti ja monipuolinen toimitilatarjonta muodostavat erinomaiset 

lähtökohdat uudelle yritystoiminnalle, korostaa Rantakokko. 

 

Vuoden 2009 syyskuussa Salo nimettiin äkillisen rakennemuutoksen alueeksi ja 

nimitykselle on saatu jatkoa vuoden 2013 loppuun. Tätä kautta valtio on panostanut 

alueelle merkittävästi muun muassa investointitukien muodossa. 

 

- Tulevilla irtisanomisilla on luonnollisesti suora vaikutus kaupungin jo ennestään 

haastavaan taloustilanteeseen. Tuloja tarvitaan kipeästi lisää ja elinkeinoelämää sekä 

työllisyyttä on tuettava kaikin mahdollisin keinoin. Yritykset tarvitsevat nyt 

monipuolista tukea ja samalla on purettava kaupungin yhdyskuntarakenteessa olevia 

kehittämisen esteitä. Tällaisena elvyttävänä hankkeena näkisimme esimerkiksi 

kantatie 52:n kehittäminen, jonka yleissuunnitelma on ollut valmiina jo pitkään, 

esittää Rantakokko. 
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